
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28013104  Gruppe Bezirksliga Männer 1

Datum 18.03.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Süd/Blumenau II

Spielort München, Sporthalle Gaißacher Str.  Gastmannschaft SV München Laim II

 

Heimmannschaft

SG Süd/Blumenau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walter, Lucas - - 1

3 Mark, Moritz - - 1

4 Jakovetic, Daniel - - 2 0/1 18:10 25:23 46:42

5 Andrews, Philip - - 3

6 Forster, Maximilian - -

7 Mentzel, Martin - - 6 1/1

8 Denk, Peter - -

10 Fassel, Paul - -

11 Rodriguez Arias, David - - 5 4/4 42:41

13 Wätje, Johannes - - 3 2/2

14 Müller, Jan - -

17 Frisch, Christian - - 19:47

51 Wuttke, Andreas - -

79 Trampler, Christian - -

A Bak, Marius - -

B Buresch, Stefan - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 21:14

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 54:31

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gazic, Dominik - -

2 Monter, Andreas - - 4 54:03

3 Rao, Nirnai - - 2

5 Schuler, Ben - - 5

7 Jäkel, Thorsten - - 1

9 Pfau, Robin - - 3 2/2

11 Bebensee, Paul - - 4 16:37 22:29

13 Schaefer, Nils Torben - - 1 36:47

15 Biechel, Guillaume - -

17 Carlic, Kristijan - - 1 01:10

19 Duka, Simon - -

20 Mayr, Maximilian - - 1

21 Karl, Nikolai - -

A Jovanovic, Nikodije - -

B Schettler, Niko - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 28:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 59:20

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sikman, Goran - - - - -

Zeitn. Kohmann, Jonas - - - - - -

Sek. Birkel, Lukas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV München Laim II

Ergebnis 21:22 (12:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 Verwarnung 17 Carlic, Kristijan

Gast 02:30 0:1 Tor 3 Rao, Nirnai

Heim 02:49 1:1 Tor 7 Mentzel, Martin

Heim 03:29 2:1 Tor 3 Mark, Moritz

Gast 05:22 2:2 Tor 2 Monter, Andreas

Heim 05:54 3:2 Tor 7 Mentzel, Martin

Gast 06:38 3:3 Tor 9 Pfau, Robin

Gast 07:16 3:4 Tor 3 Rao, Nirnai

Gast 07:51 3:5 Tor 2 Monter, Andreas

Heim 08:47 3:5 7m ohne Tor 4 Jakovetic, Daniel

Heim 10:32 4:5 7m mit Tor 13 Wätje, Johannes

Gast 11:34 4:6 7m mit Tor 9 Pfau, Robin

Gast 12:31 4:7 Tor 5 Schuler, Ben

Heim 13:09 5:7 Tor 13 Wätje, Johannes

Gast 13:57 5:8 Tor 2 Monter, Andreas

Gast 16:06 5:9 Tor 11 Bebensee, Paul

Gast 16:37 Verwarnung 11 Bebensee, Paul

Heim 16:37 6:9 7m mit Tor 13 Wätje, Johannes

Heim 18:10 Verwarnung 4 Jakovetic, Daniel

Gast 18:41 6:10 Tor 13 Schaefer, Nils Torben

Heim 19:47 Verwarnung 17 Frisch, Christian

Gast 20:23 6:11 Tor 7 Jäkel, Thorsten

Heim 20:34 7:11 Tor 2 Walter, Lucas

Gast 21:08 7:12 Tor 11 Bebensee, Paul

21:14 Auszeit Heim

Heim 21:32 8:12 Tor 11 Rodriguez Arias, David

Gast 22:29 2 Minuten 11 Bebensee, Paul

Heim 24:02 9:12 Tor 4 Jakovetic, Daniel

Heim 25:23 2 Minuten 4 Jakovetic, Daniel

Heim 25:54 10:12 7m mit Tor 11 Rodriguez Arias, David

Gast 26:10 10:13 Tor 5 Schuler, Ben

Gast 26:23 10:14 Tor 5 Schuler, Ben

Heim 27:21 11:14 Tor 5 Andrews, Philip

28:11 Auszeit Gast

Heim 29:18 12:14 Tor 5 Andrews, Philip

Heim 30:25 13:14 Tor 7 Mentzel, Martin

Gast 30:55 13:15 Tor 17 Carlic, Kristijan

Heim 33:03 14:15 7m mit Tor 11 Rodriguez Arias, David

Heim 34:47 15:15 Tor 4 Jakovetic, Daniel

Gast 36:47 Verwarnung 13 Schaefer, Nils Torben

Heim 37:08 16:15 7m mit Tor 11 Rodriguez Arias, David

Heim 40:23 17:15 Tor 5 Andrews, Philip

Heim 42:41 2 Minuten 11 Rodriguez Arias, David

Heim 43:35 18:15 Tor 7 Mentzel, Martin

Gast 44:15 18:16 Tor 2 Monter, Andreas

Heim 46:42 2 Minuten 4 Jakovetic, Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:42 18:17 7m mit Tor 9 Pfau, Robin

Gast 46:42 18:18 Tor 20 Mayr, Maximilian

Heim 46:42 19:18 Tor 7 Mentzel, Martin

Gast 46:42 19:19 Tor 11 Bebensee, Paul

Gast 52:09 19:20 Tor 5 Schuler, Ben

Gast 53:55 19:21 Tor 5 Schuler, Ben

Gast 54:03 ohne Bericht 2 Monter, Andreas

Heim 54:03 20:21 7m mit Tor 11 Rodriguez Arias, David

54:31 Auszeit Heim

Heim 55:57 21:21 7m mit Tor 7 Mentzel, Martin

59:20 Auszeit Gast

Gast 59:42 21:22 Tor 11 Bebensee, Paul
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